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Classificacoes da Liga Costa Vicentina - Jogadores

POS Nome

1 Nuno Miguel
Duarte Lucas

? Tiago Jesus Semedo
Estevens Silva
Joao Pedro Soares

3
Lopes

4 Antonio Manuel
Guerreiro Luis
Jose Julio Lopes

5
Nunes

6 Carlos Filipe Jose
Afonso

7 David Oliveira
Rocha
Igor Filipe

8 Bartolomeu
Campos Camacho
Simao Pedro Santos
Eduardo

Pedro Miguel

10 Bernardino Batista

Antonio Jose Silva
Cabrita

Tiago Filipe
Guerreiro Santos

11

12

Bruno Frederico

13 Santos Duarte

Estefano Xavier
Nunez Mota

15 Ruben Jonker

Francisco Jose AM
Aleixo Silveira

14

16

Joao Carlos Rosa
Duarte Santos

Pedro Miguel
Guerreiro Carrico
Paulo Alexandre
Couto Mota

Luis Filipe
Goncalves Ferreira

17
18
19

20

Joao Pedro Lopes
Fernandes

Andre Filipe
Coutinho Batista

21

22

Humberto Penteado

23 Martins
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Equipa
G DESPORTIVO
ODECEIXENSE A

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE A

G D RENASCENTE
ERA SAO TEOTONIO

G D RENASCENTE
ERA SAO TEOTONIO

G D RENASCENTE
ERA SAO TEOTONIO

G D RENASCENTE
ERA SAO TEOTONIO

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE B

S C ODEMIRENSE

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE A

JC ALJEZURENSE
REGRAS E ENSAIOS

JC ALJEZURENSE
REGRAS E ENSAIOS

RESTAURANTE
ROCAMAR

BICAA

JC ALJEZURENSE
SUPER MARIUS

BICAA

G D RENASCENTE
MONTE ZECA

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE A

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE B

JC ALJEZURENSE
SUPER MARIUS

G D RENASCENTE
MONTE ZECA

JC ALJEZURENSE
SUPER MARIUS

JC ALJEZURENSE
REGRAS E ENSAIOS

G D RENASCENTE
MONTE ZECA

Partidas Vitorias Derrotas Diferenca Pontos Eficacia

70

65

70

70

62

59

69

70

52

61

63

64

68

68
63
66

49

62

58

62

56

47

68

56

54

50

49

48

45

40

40

38

38

37

36

36

36
35
34

33

33

32

32

31

30

30

14

11

20

21

14

14

29

30

14

23

26

28

32

32
28
32

16

29

26

30

25

17

38

42

43

30

28

34

31

11

10

24

15

11

56

54

50

49

48

45

40

40

38

38

37

36

36

36
35
34

33

33

32

32

31

30

30

80.00 %

83.08 %

71.43 %

70.00 %

77.42 %

76.27 %

57.97 %

57.14 %

73.08 %

62.30 %

58.73 %

56.25 %

52.94 %

52.94 %
55.56 %
51.52 %

67.35 %

53.23 %

55.17 %

51.61 %

55.36 %

63.83 %

44.12 %
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POS
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Nome

ClassificagBes da Liga Costa Vicentina - Jogadores

Partidas Vitorias Derrotas Diferenca Pontos Eficacia

Equipa

Jose Maria Florindo JC ALJEZURENSE

Costa

Vitor Manuel Luis
Ferreira

Luis Filipe Silva
Martins

Luis Carlos

Fernandes Catarino

Rui Pedro Duarte
Guerreiro

Jose Carlos
Marreiros Inacio

Rodrigo Duarte
Viegas

Joaquim Ferreira
Luis

Alvaro Jose
Pacheco

Miguel Pedro
Venancio Mendes
Jodo Paulo

Gongalves Torres
Pereira

Roberto Goncalves

Silva

Bruno Miguel
Gamito Simoes
Luis Miguel Silva
Joaquim

Tome Rodrigues
Oliveira

Daniel Alexandre
Candeias Silva
Carlos Manuel
Agostinho Aroeira
Dias

Mario Alexandre
Marreiros Duarte
Valter Miguel
Rodrigues Silva
Miguel Duarte
Matos

Daniel Filipe Silva

Neves
Ernesto Jose

Carvalho Lourenco

Cleyton Carlos
Novais Pereira

Damiao Dezire
Ragateles

about:blank

REGRAS E ENSAIOS
S C ODEMIRENSE

RESTAURANTE
ROCAMAR

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE B

S C ODEMIRENSE

BICA B

RESTAURANTE
ROCAMAR

G D RENASCENTE
MONTE ZECA

BICA B

G D RENASCENTE
ERA SAO TEOTONIO

BICAA

RESTAURANTE
ROCAMAR

S C ODEMIRENSE

RESTAURANTE
ROCAMAR

G D RENASCENTE
MONTE ZECA

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE A

JC ALJEZURENSE
REGRAS E ENSAIOS

JC ALJEZURENSE
SUPER MARIUS

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE B

RESTAURANTE
ROCAMAR

G DESPORTIVO
ODECEIXENSE B

BICAA

JC ALJEZURENSE
SUPER MARIUS

BICAB

50

70

63

53

60

58

28

43

53

39

40

19

29

36

37

22

35

42

24

45

29

29

28

23

23

22

21

20

20

19

17

17

17

16

15

14

14

13

13

12

12

12

11

11

21

41

35

30

37

36

36

32

34

11

26

36

23

25

15

23

24

10

23

30

13

34

8

-12

-14

-14

-15

-12

-14

11

-10

-11

-11

-18

29

29

28

23

23

22

21

20

20

19

17

17

17

16

15

14

14

13

13

12

12

12

11

11

58.00 %

41.43 %

44.44 %

43.40 %

38.33 %

37.93 %

36.84 %

38.46 %

37.04 %

70.37 %

60.71 %

39.53 %

32.08 %

41.03 %

37.50 %

73.68 %

48.28 %

36.11 %

35.14 %

54.55 %

34.29 %

28.57 %

45.83 %

24.44 %
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POS
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Nome Equipa
Hugo Filipe JC ALJEZURENSE
Machado Silva SUPER MARIUS
Fabio Alexandre BICA A
Duarte
Florival Maria BICA B

Luzio Dias

Guilherme Antonio JC ALJEZURENSE
Pereira Sobral REGRAS E ENSAIOS

Ricardo Jorge

Marreiros JC ALJEZURENSE
. SUPER MARIUS

Barradinha

Antonio Albino G DESPORTIVO

Ildefonso Lopes ODECEIXENSE A

Rafael Luis

Bernardo Lourenco > = OPEMIRENSE

Florival Duarte

Craveirinha BICA B

Domingos

Leandro Cunha JC ALJEZURENSE
Nabais REGRAS E ENSAIOS
Bruno Miguel Silva G DESPORTIVO
Rocha ODECEIXENSE B
Jose Mangel BICA A

Amendoeira

Joao Manuel

Cabrita Santos BICA B

Figueiredo

Rui Paulo Marreiros G DESPORTIVO
Duarte ODECEIXENSE A

Diego Orlando
Oviido Barreto BICAA
Francisco Miguel
Prado Santos Silva
Welbert Pereira
Lana

Andre Manuel
Ventura Serro

S C ODEMIRENSE

BICAB

S C ODEMIRENSE
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Partidas Vitorias Derrotas Diferenca Pontos Eficacia

26

26

46

20

20

21

27

39

18

28

32

30

12

29

12

10

10

10

16

16

36

11

11

12

18

30

10

20

24

23

25

11

-12

-16

-16

-21

-10

10

10

10

38.46 %

38.46 %

21.74 %

45.00 %

45.00 %

42.86 %

33.33 %

23.08 %

44.44 %

28.57 %

25.00 %

23.33 %

50.00 %

13.79 %

12.50 %

8.33 %

0.00 %
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